(INMUEBLE) BOCAS DEL TORO CÓDIGO DE UBICACIÓN 1001, FOLIO REAL Nº 30401740 
UBICADO EN LOTE N° B , CORREGIMIENTO BOCAS DEL TORO, DISTRITO BOCAS DEL TORO, PROVINCIA BOCAS
DEL TORO 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 559.08m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 559.08m²
CON UN VALOR DE B/.1,174.06 ( MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO BALBOAS CON SEIS)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DE UN PUNTO MARCADO EN EL PLANO CON LA LETRA A CON RUMBO
SUR DIECISIETE GRADOS TREINTA Y OCHO MINUTOS TREINTA Y DOS SEGUNDOS ESTE (S17°38'32"E) SE MIDEN
DIECISIETE (17) METROS CON TREINTA Y SIETE (37) CENTÍMETROS, LIMITANDO CON LÍMITE DE SERVIDUMBRE

[...]

HACIA BOCAS DEL TORO, HASTA LLEGAR AL PUNTO 8; DEL PUNTO B CON RUMBO NORTE OCHENTA Y CUATRO
GRADOS CERO TRES MINUTOS TREINTA Y DOS SEGUNDOS OESTE (N84°03'32"W) SE MIDEN TREINTA Y OCHO
(38) METROS CON CINCUENTA (50) CENTÍMETROS, LIMITANDO CON LA FINCA NÚMERO CINCO MIL SETENTA Y
CUATRO (5074) CÓDIGO DE UBICACIÓN MIL UNO (1001), PROPIEDAD DE BANCO HIPOTECARIO DE PANAMÁ,
HASTA LLEGAR AL PUNTO C; DEL PUNTO C CON RUMBO NORTE CINCO GRADOS CUARENTA Y OCHO MINUTOS
CINCUENTA SEGUNDOS ESTE (N5°48'50"E) SE MIDEN DIECISÉIS (16) METROS, LIMITANDO CON RESTO LIBRE DE
LA FINCA NÚMERO TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE (30306419),
CÓDIGO DE UBICACIÓN MIL UNO (1001) PROPIEDAD DE EDGAR ALBERTO RÍOS CASAZOLA HASTA LLEGAR AL
PUNTO D; DEL PUNTO D CON RUMBO SUR OCHENTA Y TRES GRADOS CINCUENTA Y CUATRO MINUTOS
TREINTA Y OCHO SEGUNDOS ESTE (S83°54'38"E) SE MIDEN TREINTA Y UN (31) METROS CON CINCUENTA Y
OCHO (58) CENTÍMETROS, LIMITANDO CON SERVIDUMBRE DE CINCO (5) METROS DE ANCHO, HASTA LLEGAR

[...]

(INMUEBLE) BOCAS DEL TORO CÓDIGO DE UBICACIÓN 1001, FOLIO REAL Nº 30401739 
 LOTE N° A , CORREGIMIENTO BOCAS DEL TORO, DISTRITO BOCAS DEL TORO, PROVINCIA BOCAS DEL TORO
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4,487.70m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4,487.70m² 
CON UN VALOR DE B/.9,424.17 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO BALBOAS CON DIECISIETE) Y UN
VALOR DE TERRENO DE B/.9,424.17 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO BALBOAS CON DIECISIETE)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DE UN PUNTO MARCADO EN EL PLANO CON EL NÚMERO UNO (1)
CON RUMBO SUR TRES GRADOS CUARENTA Y CINCO MINUTOS TREINTA Y SEIS SEGUNDOS ESTE (S3°45'36"E)
SE MIDEN DIEZ (10) METROS CON NOVENTA Y OCHO (98) CENTÍMETROS, LIMITANDO CON LÍMITE DE